
Č.j.: 06/2025-SŽ-CTD-ÚDZRT
evidenční číslo: 210225

Správa železnic, státní organizace
Centrum techniky a diagnostiky

 vystavuje

O S V Ě D Č E N Í
o technické způsobilosti dodavatele

vydané pro:

CZ LOKO SERVICES, a.s.

se sídlem  Semanínská 580, 560 02  Česká Třebová

IČ: 21409358

Na základě kladných výsledků zákaznických auditů č. 290524 a 190225, ukončených dne 19. 2.
2025 a po realizaci nápravných opatření splňuje žadatel podmínky způsobilosti k činnostem na speciálních
železničních kolejových vozidlech v rozsahu, uvedeném v Příloze č. 1 tohoto Osvědčení.

Audit byl proveden v souladu s předpisem SŽ V1 
v současně platném znění a systém řízení kvality byl posuzován 

v souladu s požadavky normy ISO 9001:2015. 

Osvědčení je vydáno za těchto podmínek:

— Při předmětných činnostech musí být dodržována ustanovení platných předpisů státní organizace 
Správa železnic, příslušných norem, ustanovení Zákona 263/2016 Sb. v současně platném znění, 
použita platná a schválená technická dokumentace včetně Technických podmínek a využívány 
kooperace uvedené v Příloze č. 1 tohoto osvědčení.

— Certifikační středisko si vyhrazuje právo na provedení mimořádného dohledového auditu při zjištění 
neplnění uvedených požadavků, souvisejících s vydáním tohoto osvědčení, případně omezení rozsahu 
činností, nebo zrušení platnosti tohoto osvědčení.

Platnost osvědčení do 29. 5. 2026

Praha, 6. března 2025 ____________________________
Ing. Martin Táborský 

ředitel CTD

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
spravazeleznic.cz

Centrum techniky a diagnostiky
Malletova 2363/10, 190 00 Praha 9



Č.j.: 06/2025-SŽ-CTD-ÚDZRT
evidenční číslo: 210225

Příloha osvědčení
strana 1/3

Příloha č. 1 k osvědčení č. 210225
Příloha je nedílnou součástí osvědčení o technické způsobilosti dodavatele 
č. 210225 ze dne 6. 3. 2025.

ROZSAH ZPŮSOBILOSTI

Pracoviště:   

Letohrad – Tyršova 158

splňuje podmínky způsobilosti pro následující činnosti:

Prohlídky, opravy a změny schváleného stavu speciálních drážních vozidel v plném rozsahu:

a)  MVTV-2, MVTV-2.1, MVTV-2.2, MVTV-2.3, MVTV-3
b)  FS-3
c)  MUV 69, MUV 69.1, PUŠL 71, PV, PVS 
d)  MUV 71, MUV 71.1, MUV 74.1, MUV74.2, MUV 74.1 N KSF, MUV 75
e)  MV 79, MV80, SVP 60.1, SVP 74, MPv 22
f)  MMD, MD-1, Fs3, O10
g)  DJNDT 
h)  MVŽSv2
i)  Měřící a servisní speciální tažená vozidla

Prohlídky, údržba a opravy ETCS speciálních drážních vozidel, vyrobených nebo 
rekonstruovaných v CZ LOKO:

a) Preventivní a korektivní údržba (EVC, DMI, ODO, EBA, GSM-R)

b) Používání DMI (Start mise, různé testy, zadávání dat, celkový přehled, zadávání 

odometrických parametrů).

c) Diagnostika LED, celková analýza, čtení NOVRAM

d) Praktické použití EVC testeru, čtení dat z DRU & JRU

e) Výměna a přeprogramování komponent: karet EVC2, DMI

f) Kalibrace radaru a interního 3D akcelerometru.

g) Testovací měření VSWR antén GSM-R a GSM-R/GPS.

h) Generování klíčů dle Subsetu114. Level 2

i) Přístup k KMC a Home KMC

j) Importování KMAC a KTRANS

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
spravazeleznic.cz

Centrum techniky a diagnostiky
Malletova 2363/10, 190 00 Praha 9



Č.j.: 06/2025-SŽ-CTD-ÚDZRT
evidenční číslo: 210225

Příloha osvědčení
strana 2/3

Kooperace:

Název kooperující organizace Předmět kooperace

MSV elektronika s.r.o. Studénka Řídící a elektronické systémy

KONY Zlin, s.r.o. Výroba a opravy Karbanů

NOPO ENGINEERING Hradec Králové Zvedací a manipulační speciální nástavby

Vladimír Houdek Revize, TPaZ UTZ (hydraulické ruky)

HEKOM, s.r.o. Revize, TPaZ UTZ (tlakové nádoby)

Knorr-Bremse Hejnice Dodávky brzd

TEDOM Dodávky motorů

ELCOM Montáže sběračů a zobrazovačů

PATENT s.r.o. Speciální obrábění, konstrukční práce

HYDROPRODUCT Dodávky převodovek

KOS Opravy šroubovek

Strojírna Oslavany spol. s r.o. Opravy tlumičů

DAKO Dodávky brzd

DPOV Přerov Opravy převodovek

ČMŽO s.r.o. Přerov Opravy nárazníků

MESIT asd, s.r.o. Dodávky a oživení tachografů

TRAMECo Systems, s.r.o. Dodávky a oživení tachografů

CHVALIS s r.o. Dodávky hydraulických komponentů

DCom. spol s r.o. Vysílačky na vozidle

EverLift. spol s r.o. Montáž HR a oživení

PERSON, spol s r.o. Výroba dílů brzdy

ZEPPELIN CZ, spol s r.o. Montáž převodovky

F.T.G spol. s r.o. Čištění DPF filtru a katalyzátor

Čimbora servis s r.o. Servis nezávislého topení

EKOKLIMA А/С s r.o. Servis klimatizace

T-CZ a.s. Servis vysílaček

TRS s.r.o. Servis dálkového ovládání

KUHN-MT s.r.o. Servis Palfínger

Alstom Dodávky a servis komponentů ETCS

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
spravazeleznic.cz

Centrum techniky a diagnostiky
Malletova 2363/10, 190 00 Praha 9



Č.j.: 06/2025-SŽ-CTD-ÚDZRT
evidenční číslo: 210225

Příloha osvědčení
strana 3/3

RAIL TECHNOLOGY a.s. Dodávky a oživení tachografů

HaslerRail AG Dodávky a oživení tachografů

Miloslav Stodulka Opravy a servis SM Liaz

AŽD Servis a opravy ETCS

Praha, 6. března 2025

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
spravazeleznic.cz

Centrum techniky a diagnostiky
Malletova 2363/10, 190 00 Praha 9



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5442571

Původní datový formát: application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document

UUID původní komponenty: a980ccd2-0b04-449f-ad71-bc88bb112ade

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Radka FILADELFIOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.03.2025 10:36:27

Hash komponenty: 282c17a8cd5ed583ac0cfd9b86c31cfbaec48655c61ae8ed235f9bff88b61d8a

Hashovací funkce: sha256Hex


	OSVĚDČENÍ
	o technické způsobilosti dodavatele
	CZ LOKO SERVICES, a.s.

	Příloha č. 1 k osvědčení č. 210225
	Rozsah způsobilosti

		2025-03-06T09:36:27+0000


		2025-03-06T14:23:31+0100
	Podepsáno elektronicky


		2025-03-07T11:41:06+0100
	Podepsáno elektronicky




